
 

 

 

Gmina Parchowo       Parchowo, dnia 03.02.2023 r. 

ul. Krótka 2 

77-124 Parchowo 

 

      

 

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu  

    

  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na: „Budowa ul. Leśnej w Parchowie”. 

Znak sprawy: GKPiI.X.271.4.2023 

 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 

2022, poz. 1710, ze zm.) Gmina Parchowo udziela następujących wyjaśnień: 

 

 

Pytanie nr 1 z dnia 01.02.2023 r. 

Czy Wykonawca może zmienić podstawy wycen i ilości robót określone w przedmiarach? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Przedmiar robót jest jedynie pomocniczy, całość prac należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym, 

ilość poszczególnych robót Wykonawca musi oszacować we własnym zakresie na podstawie dołączonej 

dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie nr 2 z dnia 01.02.2023r. 

Prosimy o zamieszczenie na stronie uzgodnień branżowych: 

a) Z Orange Polska S.A. 

b) Z Energa Operator 

c) Z Energa Oświetlenie Sp. z o.o. 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania uzgodnienia branżowe z w/w 

instytucjami. Zamawiający informuje, że na chwilę obecną wystąpił do w/w instytucji o przedłużenie 

ważności uzgodnień.  

 

Pytanie nr 3 z dnia 01.02.2023r. 

Czy należy wykonać odcinki próbne dla warstwy wiążącej z BA AC 16W i warstwy ścieralnej z BA AC 

11S?Jeżeli tak to  prosimy o wskazanie miejsca ich wykonania.  

 Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego dla warstwy wiążącej i ścieralnej. 

 

Pytanie nr 4 z dnia 01.02.2023r. 

W celu określenia zakresu i sprawdzenia ilości robót do wykonania prosimy o zamieszczenie na stronie 

Planu Zagospodarowania Terenu w skali rzeczywistej 1:500 (rys. nr 1a i 1b)  

 Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania Planu Zagospodarowania Terenu w skali 

rzeczywistej 1:500. 

 

 



 
 

Pytanie nr 5 z dnia 01.02.2023 r. 

Jakiego typu i z jakiego materiału wykonane jest ogrodzenie przewidziane do przestawienia wzdłuż działki 

nr 183/1. Prosimy o podanie wysokości i długości.   

Odpowiedź Zamawiającego:  

Istniejące ogrodzenie wykonane jest z siatki stalowej, kolor zielony na słupkach stalowych wraz z bramą i 

furtka wys. 1,2 m, całkowita długość 49 mb. Materiał z rozbiórki ma zostać przekazany Właścicielowi 

nieruchomości. Powyższe nie dotyczy ewentualnego gruzu i odpadów betonowych pochodzących z 

zabetonowania słupków ogrodzeniowych, bramy i furtki. 

 

Pytanie nr 6  z dnia 01.02.2023 r. 

Jakiego typu jest hydrant przewidziany do przestawienia – nadziemny czy podziemny? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający informuje, że hydrant właściwy do przestawienia jest typu nadziemnego. 

 

Pytanie nr 7 z dnia 01.02.2023 r. 

Prosimy o podanie koloru kostki do wbudowania na parkingu i zatokach postojowych 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Przewiduje się użycie kostki koloru szarego, oddzielenie stanowisk z kostki koloru czerwonego. 

 

Pytanie nr 1 z dnia 02.02.2023 r. 

W projekcie wykonawczym - "Budowa linii oświetleniowej" wskazano, iż demontaż istniejącego 

oświetlenia jest objęty osobnym opracowanie. Prosimy o potwierdzenie, że demontaż istniejącego 

oświetlenia nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia, lub prosimy o uzupełnienie dokumentacji 

przetargowej o ten zakres. 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający informuje, iż demontaż istniejącego oświetlenia nie wymaga odrębnego opracowania. 

Informacje na temat demontażu opraw zawarte są w Warunkach Technicznych nr WT/2020/UD-S/6, które 

zawarte są w projekcie wykonawczym branży elektrycznej. 

 

Pytanie nr 1 z dnia 03.02.2023 r. 

W projekcie wykonawczym - "Budowa linii oświetleniowej" wskazano, iż proj szafka licznikowa jest wg. 

osobnego opracowania. Proszę o informację, czy przed terminem zakończenia prac Zamawiający zapewni 

przedmiotową szafkę, niezbędną do zasilania oświetlenia drogowego ? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający informuje, że szafka licznikowa jest już zamontowana. 

 

 

Zamawiający informuje, że w związku z otrzymanymi pytaniami o wyjaśnienie treści SWZ nie dokonano 

zmiany postanowień SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu, w wyniku czego nie ma obowiązku wydłużenia 

terminu składania ofert. 

 

 

 

 

Z poważaniem 

 

Izabela Jagodzińska  

Z-ca Wójta  


